
 
 

UCHWAŁA NR 937/288/22 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Magdalena Krupińska-Kotulska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4925



Załącznik do uchwały Nr 937/288/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 15 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Roz
d. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 282 190,84 4 226 390,84 4 226 390,84 0,00 4 226 

390,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -747,00 -747,00 -747,00 0,00 -747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

po zmianach 4 281 443,84 4 225 643,84 4 225 643,84 0,00 4 225 
643,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 282 190,84 4 226 390,84 4 226 390,84 0,00 4 226 
390,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -747,00 -747,00 -747,00 0,00 -747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7581

8 Rezerwy ogólne i 
celowe 

po zmianach 4 281 443,84 4 225 643,84 4 225 643,84 0,00 4 225 
643,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 903 
746,05 11 083 622,87 9 037 345,87 7 129 

795,87 1 907 
550,00 2 023 

200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 
123,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 747,00 747,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 11 904 
493,05 11 084 369,87 9 038 092,87 7 129 

795,87 1 908 
297,00 2 023 

200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 
123,18 0,00 0,00 0,00 

 8549
5 Pozostała działalność przed zmianą 164 818,87 164 818,87 158 048,87 106 828,87 51 220,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4925



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 747,00 747,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 565,87 165 565,87 158 795,87 106 828,87 51 967,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 985 

628,05 149 555 
429,85 124 883 173,71 89 982 

377,67 34 900 
796,04 14 221 

675,00 4 958 
662,00 5 210 

245,45 0,00 281 
673,69 28 430 

198,20 28 430 
198,20 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -747,00 -747,00 -747,00 0,00 -747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 747,00 747,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 177 985 
628,05 149 555 

429,85 124 883 173,71 89 982 
377,67 34 900 

796,04 14 221 
675,00 4 958 

662,00 5 210 
245,45 0,00 281 

673,69 28 430 
198,20 28 430 

198,20 13 097,04 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4925


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-13T12:19:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




